



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Pregão Presencial N° 029/2023-PE
À Prefeitura Municipal De Itarema / Comissão De Pregão

RAZÃO SOCIAL: MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE RODRIGUES **CNPJ:** 26.816.054/0001-13
ENDEREÇO: AV JOAO BATISTA RIOS N° 2648 **CEP:** 62.590-000
FONE: (88) 99740-8941

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA (REFEIÇÃO, COFFEE BREAK, LANCHE, QUENTINHA) E DECORAÇÃO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	Coffee break completo - (café - leite - suco (cajá - maracujá) - fruta (abacaxi - mamão - melão - melância) - salada de frutas - bolo - salgado (quatro tipos) - pão com patê de frango - sanduiche misto - torta de frango) Com serviço de buffet	UND	17.800	R\$ 16,80 (Dezesseis reais e oitenta centavos)	R\$ 299.040,00 (Duzentos e noventa e nove mil e quarenta reais)
02	Decoração - (itens decorativos (arranjo - painel - iluminação)	UND	1.545	R\$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais)	R\$ 540.750,00 (Quinhentos e quarenta mil, setecentos e cinquenta reais)
03	Lanche - (café - leite - suco (cajá - maracujá) - refrigerante - sanduiche - bolo - tapioca).	UND	24.400	R\$ 9,00 (Nove reais)	R\$ 219.600,00 (Duzentos e dezanove mil e seiscentos reais)
04	Locação de jogo mesa com 04 cadeiras - mesa plástica quadrada 0,70x0,70cm e cadeira plástica, sem braço. As cadeiras devem ser com capa e as mesas com toalha. Todos os itens devem ser na cor branca e devem estar perfeitamente limpas e em perfeito estado de conservação.	KIT	4.050	R\$ 27,00 (Vinte e sete reais)	R\$ 109.350,00 (Cento e nove mil, trezentos e cinquenta reais)
05	Quentinha - (arroz branco - feijão - macarrão - farofa - salada crua (alface - beterraba - cenoura - repolho - tomate) - bife acebolado - frango assado - frango cozido - peixe - Refrigerante - suco (cajá - maracujá). Servido em prato marmitex redondo de 400 ml.	UND	18.600	R\$ 17,50 (Dezessete reais e cinquenta centavos)	R\$ 325.500,00 (Trezentos e vinte e cinco mil e quinhentos reais)
06	Refeição - (arroz branco - arroz à grega - feijão - macarrão - farofa - salada crua (alface - beterraba - cenoura - repolho - tomate) - bife Acebolado - frango assado - frango cozido - peixe frito - filé à parmegiana de frango - refrigerante - suco (cajá - maracujá - tamarindo). Com serviço de buffet.	UND	19.500	R\$ 21,00 (Vinte e um reais)	R\$ 409.500,00 (Quatrocentos e nove mil e quinhentos reais)
VALOR GLOBAL					R\$ 1.903.740,00 (Um Milhão, novecentos e três mil, setecentos e quarenta reais)

(Handwritten signatures and marks)



Valor Da Proposta: R\$ 1.903.740,00 (Um Milhão, novecentos e três mil, setecentos e quarenta reais)

Prazo de entrega: Conforme os termos do edital

Validade Da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes fretes, tributos, encargos sociais e demais ônus referente à execução do serviço objeto desta licitação.

Itarema-Ce, 20 de Novembro de 2023

Maria Socorro Albuquerque Rodrigues

Maria Socorro Albuquerque Rodrigues

CNPJ: 26.816.054/0001-13

Empresário

[Handwritten marks and signatures]